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Sözleşme Bazında)

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği  üzere  Kuruluşumuz  stoklarında  yer  alan  ürünlerin  satış  işlemi  web  tabanlı  "TMO
 Kullanıcılar platforma mailELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMLARI" üzerinden yapılmaktadır.

adresleri ve şifreleri ile giriş yapabileceklerdir.
Platformlara ilk defa üye olacak kişi ve firmaların; internet üzerinden üye olması, üyeliğini ve üye

olurken  girdiği  bilgilerin  doğruluğunu  hinterlandında  bulunduğu  TMO  Başmüdürlüğüne/Şube
Müdürlüğüne giderek onaylatması gerekmektedir. Her firma sisteme bir kez üye olabilecek, bu üyelik ise
firma  içerisinde  bir  kişi  ile  sınırlı  tutulacaktır.  Sistemde  üyelerin  sektör  ayrımı  ve  fiili  tüketim  takibi
yapılacağından  üyelik  aşamasındaki  bilgilerin  (fiili tüketim, ihracat miktarı, adres beyanı, fabrika

) doğru bir şekilde girilmesi önem taşımaktadır.sayısı vb
Un fabrikaları Ağustos ayı satışlarımıza   tarihleri arasında 01 Ağustos – 08 Ağustos 2022 (dahil)

  adresindeki    üzerinden www.tmo.gov.tr TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU fiyat
 vererek başvuru yapabileceklerdir. Ayrıca söz konusu tahhütname firmalarca ıslak imzalıtaahhütnamesi

olarak hinterlandında bulunduğu Başmüdürlük/Müdürlüklere elden teslim edilecektir. 
Ekmeklik Buğday stoklarına;

Un fabrikaları

müracaat edebilecektir.
Un  sektörüne  yönelik  satışlar Kuruluşumuza makul  fiyatlarla  piyasaya  ekmeklik  un  vereceğini

taahhüt eden firmalara, verdikleri fiyat taahhütleri dikkate alınarak dağıtılacaktır. TMO Elektronik Satış
  AyrıcaPlatformu üzerinden un taahhüt fiyatı vermeyen firmalara tahsis yapılmayacaktır.

firmaların  taahhüt  fiyatlarının  cari  aya  ait  reel  fiyatlar  olması  (eski  sözleşmeler  kapsamında  verilen
fiyatlar olmaması) şartı aranacaktır.

Taahhütname vermek ve fatura girişi yapmak isteyen firmalarımız için taahhütname ve fatura giriş
ekranı platformumuzun menü kısmında İthal Satış İşlemleri altında yer almaktadır.

31 Ağustos 2022 (dahil) tarihine kadar  geçerli  olmak üzere  un  fiyatını  fabrika  teslimi  peşin
azami    taahhüt  eden  un  fabrikalarına 325 TL/Çuval aylık  fiili  tüketimlerinin  %  60'ına  kadar  tahsis
yapılacaktır.

Ağustos  ayı  ekmeklik  buğday  tahsislerinin  teslimatları  Eylül-Kasım 2022 döneminde
başlayacaktır. Tahsisler TMO'nun belirleyeceği  işyerinden ve depodan  (TMO deposu ve/veya Lisanslı
Depo),  yine TMO'nun belirleyeceği kalite,  ürün kodu ve mahsul yılında,  ithal ve/veya yerli  ekmeklik
buğday stoklarından yapılacaktır.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ticaret Dairesi Başkanlığı
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Adres: Milli Müdafaa Caddesi No:18 06420 Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
Telefon: (0 312) 416 30 00
Faks: (0 312) 416 34 00
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Ahmet Şahin
YEŞİLAY

Eksper

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: ED0A79B8-5F00-4383-AFF3-70FD3DC40F3E Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys
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http://www.tmo.gov.tr/


Çağatay MARAŞ
Ticaret Dairesi Başkanı

Un fabrikalarının vermiş oldukları un fiyat taahhütleri   tarih01 Ağustos - 31 Ağustos 2022 (dahil)
aralığında geçerli olacaktır.

 tarihinden itibaren TMO'ya taahhüt edilen Ağustos ayı fiyatı ile satılan unların01 Ağustos 2022
faturaları ESP sistemine girilebilecektir.

Firmaların  sadece  fırınlara,  pide  ve  ekmek  imalathanelerine,  belediyelere  bağlı  halk  ekmek
fabrikalarına,  Adalet  Bakanlığına  bağlı  ceza  infaz  kurum  fırınları  ile  meslek  liselerinin  ekmek
fabrikalarına satmış oldukları unların faturalarını sisteme giriş yapmaları gerekmektedir.

Un fabrikaları (grup şirketi, bayii ve toptancı dahil) tarafından düzenlenen tüm satış faturalarında 
"Teslim edilen unun ekmek ile pide üretimi dışında kullanılmayacağı ve başka amaçlı satıma konu

 ibaresine yer verilecektir.edilmeyeceği"
Un fabrikaları taahhüt fiyatı üzerinden perakende ekmeklik ve pidelik un satışı yapabilecek, ancak

perakende satışları TMO'ya ilgili ay için ibraz edilen toplam un satış fatura bedelinin %5'inden fazla
olamayacaktır.

Temmuz ayı un taahhütleri kapsamında   tarihine kadar girilmesi gereken15 Ağustos 2022 (dahil)
faturalar  (01-31  Temmuz  2022  tarih  aralığında  düzenlenen)  ESP  sistemine  tahsis  ayı  (2022  –
Temmuz)  seçilerek  girilecektir.  Temmuz ayında aylık fiili tüketiminin %60'nın un
karşılığından daha az miktarda un faturası ibraz eden ve ESP sistemine yüklemiş oldukları
un satış faturalarını daha sonra iptal ederek bu oranın altına indiren firmalar Ağustos ayı

  Temmuz  ayı  faturalarını  eksik  giren  fabrikalara  girişsatışlarından yararlanamayacaktır.
yaptıkları fatura miktarı ile orantılı olarak Temmuz ayı için tahsis yapılacaktır.

Ağustos ayı için taahhüt veren un fabrikaları  ) tarihine kadar ESP sisteminde15 Eylül 2022 (dahil
tahsis  ayını  (2022 – Ağustos)  seçerek aylık  fiili  tüketiminin %60'nın un karşılığı kadar  faturayı
(01-31 Ağustos  2022  tarihleri  arasında  düzenlenen)  ibraz  edecektir. Ağustos ayında aylık fiili
tüketiminin %60'nın un karşılığından daha az miktarda un faturası ibraz eden ve ESP
sistemine yüklemiş oldukları un satış faturalarını daha sonra iptal ederek bu oranın altına

 Ağustos  ayı  faturalarını  eksikindiren firmalar Eylül ayı satışlarından yararlanamayacaktır.
giren  fabrikalara  giriş  yaptıkları  fatura  miktarı  ile  orantılı  olarak  Ağustos  ayı  için  tahsis
yapılacaktır.

Satış esasları ile ilgili detaylı bilgilere www.tmo.gov.tr web adresinden ulaşılabilecektir.
Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

 

 

Ek: Dağıtım Listesi (43 Muhatap)
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Adres: Milli Müdafaa Caddesi No:18 06420 Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
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Bilgi için:Ahmet Şahin
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